
  

UCHWAŁA NR 438/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 17 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem  do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 74 702 879,51 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                            Magdalena Biernacka …………………………………. 

2. Wicestarosta                     Paweł Calak …………………………………………… 

3. Członek                            Anna Maliszewska …………………………………….. 

4. Członek                            Radosław Kasiak ………………………………………. 

5. Członek                            Dariusz Tabęcki ……………………………………….. 
 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 342600 342600 0 342600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325600 325600 0 325600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 342600 342600 0 342600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325600 325600 0 325600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2017474 2006247 1850282 155965 0 11227 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2034474 2023247 1850282 172965 0 11227 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1857890 1852971 1717953 135018 0 4919 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1874890 1869971 1717953 152018 0 4919 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26197 10197 4197 6000 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 300 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26197 10197 4497 5700 16000 0 0 0 0 0 0 026197 0

-2000 0

2000 0

0

180000 0

926 Kultura fizyczna

26197 0

90095 Pozostała działalność

180000 0

-25000 0

25000

0

25000 0

200000 0

1874890 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

200000 0

-25000

0 0

17000 0

0

2034474 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne

1857890 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

2017474 0

0 0

17000

0

0 0

325600 0

325600 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

342600 0

-17000

-17000 0

0 0

1 4 5 17

758 Różne rozliczenia

342600 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik
do Uchwały Nr 438/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.05.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 26197 10197 4197 6000 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 300 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26197 10197 4497 5700 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50972178,51 44361052 32436473 11924579 2844756 3110874,13 258026,38 0 397470 23730701 23730701 0

zmniejszenie -44000 -44000 0 -44000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 300 43700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50972178,51 44361052 32436773 11924279 2844756 3110874,13 258026,38 0 397470 23730701 23730701 0

1 4 5 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

74702879,51 276484

Wydatki razem:

74702879,51 276484

-44000 0

44000 0

0

2000 0

26197 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

26197 0

-2000

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


